АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.04.2018 №  321

г.Искитим

Об организации и проведении государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего
образования на территории района в 2017-2018 учебном году

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Российской
Федерации от 26.12.2013 № 1400 «Об утверждении Порядка проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего
общего образования», от 10.11.2017 № 1099 «Об утверждении единого расписания и
продолжительности проведения единого государственного экзамена по каждому
учебному предмету, перечня средств обучения и воспитания, используемых при его
проведении в 2018 году», от 10.11.2017 № 1098 «Об утверждении единого
расписания и продолжительности проведения государственного выпускного
экзамена по образовательным программа основного общего и среднего общего
образования по каждому учебному предмету, перечня средств обучения и
воспитания, используемых при его проведении в 2018 году», а также в целях
организации, координации работ по подготовке и проведению единого
государственного экзамена и государственного выпускного экзамена, контроля над
соблюдением установленного порядка проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования
в 2018 году в районе,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению образования администрации района (Жуков Л.И.):
1.1. Обеспечить контроль над организацией и проведением государственной

итоговой аттестации выпускников XI(XII) классов в соответствии с нормативными
документами Министерства образования Российской Федерации и Министерства
образования, науки и инновационной политики Новосибирской области,
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки;

1.2. Организовать проведение экзаменов в форме единого государственного
экзамена (далее ЕГЭ) и государственного выпускного экзамена (далее ГВЭ-11) в
установленные сроки с 28 мая по 02 июля 2018 года;

1.3. Осуществить:
1.3.1. Своевременную доставку экзаменационных материалов в региональный

центр обработки информации (далее - РЦОИ);
1.3.2. Информационную безопасность при хранении, использовании и

передаче экзаменационных материалов.
1.4. Определить Управление образование местом хранения экзаменационных

материалов.
2. Утвердить:
2.1. Список лиц, имеющих доступ к экзаменационным материалам ГИА-11

(Приложение 1);
2.2. Схему транспортной доставки экзаменационных материалов из

управления образования в пункты проведения экзамена (далее ППЭ) и обратно
(Приложение 2);

2.3. Схему транспортной доставки обучающихся в ППЭ и обратно до места
жительства (Приложение 3);

2.4. График проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования в соответствии с
единым расписанием (Приложение 4).

3. Руководителям образовательных учреждений МКОУ «СОШ № 3
р.п.Линево» (Семенова Т.А.), МКОУ «СОШ п.Чернореченский» (Корсакова Л.А.)
обеспечить:

3.1. Функционирование системы видеонаблюдения в ППЭ;
3.2. Компьютерной техникой штаб и аудитории ППЭ, в которых

осуществляется печать полного комплекта экзаменационных материалов;
3.3. Хранение видеозаписей проведения экзаменов в ППЭ.
4. Руководителям образовательных учреждений:
4.1. Организовать работу по информированию выпускников, их родителей

(законных представителей) о формах проведения ГИА-11, сроках и месте подачи
заявлений об участии в ЕГЭ, организации и проведении ГИА-11, в том числе по
вопросам подачи и рассмотрения апелляций, о порядке ознакомления с
результатами ГИА-11;

4.2. Направить своих работников для работы в качестве руководителей и
организаторов ППЭ, технических специалистов;

4.3. Осуществлять контроль за участием своих работников в проведении ГИА;
4.4. Под роспись информировать работников, привлекаемых к проведению

ГИА, о сроках, местах и порядке проведения ГИА, в том числе о ведении в ППЭ и
аудиториях видеозаписи, об основаниях для удаления из ППЭ, о применении мер
дисциплинарного и административного воздействия в отношении лиц,
привлекаемых к проведению ГИА и нарушивших установленный порядок
проведения ГИА.

5. МКП ИР «ПАТП» (Богатов Ф.Д.) организовать подвоз обучающихся в
ППЭ и обратно до места проживания согласно графику проведения государственной
итоговой аттестации в соответствии с единым расписанием.

6. Рекомендовать руководителям ГБУЗ НСО «Искитимская центральная
городская больница» (Кайгородов А.А.), ГБУЗ НСО «Линевская районная

0 0 0 3 2 J

'V*\

больница» (Смирнова О.Г.) и Межмуниципального отдела МВД России
«Искитимский» (Борисов Е.В.) организовать дежурство в пунктах проведения
экзаменов согласно графику проведения государственной итоговой аттестации в
соответствии с единым расписанием (Приложение 4).

7. ОтдеЛу строительства, архитектуры и дорожного строительства
администрации Района (Авакова Н.С.) обеспечить контроль за состоянием дорог для
бесперебойного подвоза выпускников образовательных учреждений к пунктам
провед

управЛ'

Глава;

8 исполнение постановления возложить на и.о.начальника
администрации района Жукова Л.И.

О.В. Лагода

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению
администрации района
от 03.04.2018 №321

Список лиц, имеющих доступ к экзаменационным материалам ГИА-11

№
п/п

Ф.И.О. Должность в ППЭ Наименование ППЭ

1 Вараксина Людмила
Николаевна

Член ГЭК МКОУ «СОШ № 3 р.п. Линево»

2 Сюткина Ольга
Васильевна

Член ГЭК МКОУ «СОШ № 3 р.п. Линево»

3 Толстова Татьяна
Викторовна

Член ГЭК МКОУ «СОШ
п. Чернореченский»

4 Лагода Марина
Ивановна

Член ГЭК МКОУ «СОШ
п. Чернореченский»

5 Бандюрова Ирина
Анатольевна

Член ГЭК Федеральное казенное
учреждение «Следственный
изолятор № 3 Главного
управления федеральной службы
исполнения наказания по
Новосибирской области»

6 Ищенко Ирина
Анатольевна

Член ГЭК Федеральное казенное
учреждение «Следственный
изолятор № 3 Главного
управления федеральной службы
исполнения наказания по
Новосибирской области»

7 Лойченко Арина
Ивановна

Руководитель ППЭ МКОУ «СОШ № 3 р.п. Линево»

8 Лаврентьева Светлана
Алексеевна

Руководитель ППЭ МКОУ «СОШ
п.Чернореченский»

9 Краснова Любовь
Константиновна

Руководитель ППЭ Федеральное казенное
учреждение «Следственный
изолятор № 3 Главного
управления федеральной службы
исполнения наказания по
Новосибирской области»

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению
администрации района
от 03.04.2018 №321

Схема транспортной доставки экзаменационных материалов

Ф.И.О.
ответственного

Пункт получения
материалов ЕГЭ

Пункт доставки материалов
ЕГЭ

Пункт возврата
материалов

ЕГЭ
Вараксина
Людмила
Николаевна

Управление
образования

МКОУ «СОШ № 3 р.п.
Линево»

Управление
образования

Лагода Марина
Ивановна

Управление
образования

МКОУ «СОШ
п. Чернореченский»

Управление
образования

Бандюрова
Ирина
Анатольевна

Управление
образования

СИЗО, р.п.Линево,
ул.Листвянская, д.З

Управление
образования

ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к постановлению
администрации района
от 03.04.2018 №321

Схема транспортной доставки обучающихся в ППЭ
и обратно до места жительства в 2018 г.

№
п/п

Образовательное
учреждение

Дата
проведения

ЕГЭ
Маршрут подвоза Количество

учащихся

1 2 3 4 5
МКОУ «СОШ 30.05 5
п. Агролес» 01.06 5

04.06 п.Агролес - п.Чернореченский - 1
06.06 п.Агролес 5

1 14.06 4
18.06 1
20.06 1

МКОУ «СОШ 09.06 п.Агролес — р.п.Линево - 1
п. Агролес» 18.06 п.Агролес 1
МКОУ «СОШ 28.05 1
с. Белово» 30.05 4

01.06 2
2 06.06 с.Белово — р.п.Линево - с.Белово 4

14.06 2
18.06 1
20.06 1

МКОУ «СОШ 28.05 1
д. Бурмистрово» 30.05

01 06 д.Бурмистрово - 3
2

т
V  1 .\Jyj

04.06 п.Чернореченский - 1J

06.06 д.Бурмистрово 3
18.06 1
20.06 1

МКОУ «СОШ 28.05 1
с. Быстровка» 30.05 7

о01.06
04.06 с.Быстровка - п.Чернореченский - 3

2
4 06.06 с.Быстровка 7

14.06 5
18.06 1
20.06 1

5
МКОУ «СОШ
с. Верх-Коен»

30.05
01.06
06.06

с.Верх-Коен - п.Чернореченский -
с.Верх-Коен

2
1
2

МКОУ «СОШ 30.05 4
с. Гусельниково» 01.06 3

06.06 с.Гусельниково -  р.п.Линево- 4и 14.06 с.Гусельниково 4
18.06 3
20.06 1

МКОУ «СОШ 30.05 4
ст. Евсино» 06.06 4

09.06 27 14.06 ст. Евсино -  р.п.Линево - 4ст.Евсино18.06 2
20.06 1

МКОУ «СОШ 30.05 с.Завьялово - п.Чернореченский - 4
8 с. Завьялово» 06.06 с.Завьялово 3

18.06 1
МКОУ «СОШ 28.05 2
п.Керамкомбинат» 30.05 6

9 01.06 п.Керамкомбинат - р.п.Линево - 5
06.06 п.Керамкомбинат 6
18.06 1
20.06 3

МКОУ «СОШ 28.05 3
с. Лебедевка» 30.05 8

01.06
04.06 с.Лебедевка - п. Чернореченский - 8

1
10 06.06 с.Лебедевка I

8
14.06 4
18.06 5
20.06 1

МКОУ «СОШ 30.05 7
с. Легостаево» 01.06 2

04.06 2
11 06.06 с.Легостаево -  р.п.Линево - 7

14.06 с.Легостаево 3
18.06 1
20.06 2

МКОУ «СОШ 28.05 1
п. Листвянский» 30.05 9

01.06 3
12 04.06 п.Листвянский - р.п.Линево - 1

06.06 п.Листвянский 9
14.06 3
18.06

13

МКОУ «СОШ
с. Новолокти»

30.05
01.06
06.06
14.06
18.06

с.Новолокти -  р.п.Линево -
с.Новолокти

2
1
2
1
2

МКОУ «СОШ 30.05 2

14
с .Преображенка» 01.06

06.06

с.Преображенка -
п.Чернореченский - 1

о
14.06 с.Преображенка Z>

1
20.06 1

МКОУ «СОШ 30.05 5
п. Степной» 01.06 2

15 04.06 п.Степной - п.Чернореченский - 2
п.Степной06.06 5

14.06 5
МКОУ «СОШ 18.06 п.Степной - р.п.Линево - 110 п. Степной» п.Степной
МКОУ»СОШ 30.05 1
с. Сосновка» 01.06. 1

17 06.06 с.Сосновка-п.Чернореченский- 1
с.Сосновка14.06 1

18.06 1
МКОУ «СОШ 28.05 2
с. Тальменка 30.05 4

01.06 с.Тальменка - п.Чернореченский - 2
06.06 с.Тальменка 6

18 14.06 4
18.06 2
20.06 1
09.06 с.Тальменка -  р.п.Линево - 1
18.06 с.Тальменка 1

МКОУ «СОШ 28.05 2
с. Старый Искитим» 30.05

01.06 с.Старый Искитим - 4
]

19 06.06 п.Чернореченский -  с.Старый 4
Искитим14.06 3

18.06 3
МКОУ «СОШ 30.05 7
с. Улыбино» 01.06 3

04.06 с.Улыбино - п.Чернореченский - 1
20 с.Улыбино06.06 7

14.06 3

МКОУ «СОШ 30.05 2
91 с. Усть-Чем» 01.06 с.Усть-Чем - п.Чернореченский - 2Z. 1 04.06 с.Усть-Чем 1

06.06 2

to

Ы и  и  о  О  W
О 00 ̂  ON М О
О  О  О  О О О0\ С\ <3\ С\ Os ил

toU)

t O M M O O O W N )
O O O ^ O N ^ b - O O O

о о о о о о о о
0\ 0\ 0 \ 0 \ С\ Ox Os

to
to

to ю to М о00 <1 to 00 чо
о  о  о  о  о
On On on On On

Ю
О  4^
о  оOn On

Я Я

S i S
1 1  я яI

я
A
•Sяо43QЯ
CD
Яо
Я
Я
Яс

to to
Е Е
Я Я С\ С\я я о оW Wо о

I
43
я
ьяя
CDао

я я
Л А
О  CD Т5 43
Я Я
О о
43 43

CD CD
Я Я
CD CD
Я я о о Я я я я
Я С  Яс

I
43
Я
уяя
CDсе
О

ю to to

ПРИЛОЖЕНИЕ 4
к постановлению
администрации района
от 03.04.2018 №321

График проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования в соответствии с единым расписанием

Предмет/форма
экзамена Дата Пункт проведения экзамена (код,

место назначения) Образовательное учреждение Количество
участников

1 2 3 4 5
МКОУ «СОШ № 4 р.п. Линево» 1

971 МКОУ «СОШ №3 р.п. Линево» 1
МКОУ «СОШ № 3 р.п. Линёво»

География
(ЕГЭ) МКОУ «СОШ д. Бурмистрово» 1

972 МКОУ «СОШ п. Чернореченский» 3
МКОУ «СОШ п.Чернореченский» МКОУ «СОШ с. Лебедевка» 1

МКОУ «СОШ п. Керамкомбинат» 2
28.05.2018 МКОУ «Гимназия №1» 2

971 МКОУ «СОШ №4 р.п. Линево» 6
МКОУ «СОШ № 3 р.п. Линёво» МКОУ «СОШ п. Листвянский» 1

Информатика и МКОУ «СОШ с. Белово» 1
ИКТ МКОУ «СОШ д. Шибково» 1
(ЕГЭ) МКОУ «СОШ п. Чернореченский» 6

МКОУ «СОШ с. Быстровка» 1
У /Z МКОУ «СОШ с. Лебедевка» 2
МКОУ «СОШ п.Чернореченский» МКОУ «СОШ с. Старый Искитим» 2

МКОУ «СОШ с. Тальменка» 2

Математика
базовый уровень
(ЕГЭ) 30.05.2018

971
МКОУ «СОШ № 3 р.п. Линёво»

МКОУ «СОШ п. Керамкомбинат»
МКОУ «Гимназия №1»
МКОУ «СОШ №1 р.п. Линево»
МКОУ «СОШ №4 р.п. Линево»
МКОУ «СОШ №3 р.п. Линево»
МКОУ «СОШ п. Листвянский»
МКОУ «СОШ с. Белово»
МКОУ «СОШ с. Гусельниково»
МКОУ «СОШ с. Легостаево»
МКОУ «СОШ с. Новолокти»
МКОУ «СОШ д. Шибково»
МКОУ «СОШ ст. Евсино»

6
16
23
32
23
9
4
4
7
2
9
4

972
МКОУ «СОШ п.Чернореченский»

МКОУ «СОШ д. Бурмистрово»
МКОУ «СОШ п. Агролес»
МКОУ «СОШ п. Чернореченский»
МКОУ «СОШ с. Быстровка»
МКОУ «СОШ с. Верх-Коен»
МКОУ «СОШ с. Завьялове»
МКОУ «СОШ с. Лебедевка»
МКОУ «СОШ с. Преображенка»
МКОУ «СОШ с. Сосновка»
МКОУ»СОШ с. Старый Искитим»
МКОУ «СОШ п. Степной»
МКОУ «СОШ с.Тальменка»
МКОУ «СОШ с. Улыбино»
МКОУ «СОШ с. Усть-Чем»
МКОУ «СОШ п. Маяк»

3
5
10
7
2
4
8
2
1
4
5
4
7
2
2

Математика МКОУ «СОШ п. Керамкомбинат» 5
профильный МКОУ «Гимназия №1» 13
уровень 01.06.2018 971 МКОУ «СОШ №1 р.п. Линево» 10
(ЕГЭ) МКОУ «СОШ № 3 р.п. Линёво» МКОУ «СОШ №4 р.п. Линево» 16

МКОУ «СОШ №3 р.п. Линево» 17

МКОУ «СОШ п. Листвянский»
МКОУ «СОШ с. Белово»
МКОУ»СОШ с. Гусельниково»
МКОУ «СОШ с. Легостаево»
МКОУ «СОШ с. Новолокти»
МКОУ «СОШ д. Шибково»

3
1
3
2
1
6

972
МКОУ «СОШ п Чернореченский»

МКОУ «СОШ д. Бурмистрово»
МКОУ «СОШ п. Агролес»
МКОУ «СОШ п. Чернореченский»
МКОУ «СОШ с. Быстровка»
МКОУ «СОШ с. Верх-Коен»
МКОУ «СОШ с. Лебедевка»
МКОУ «СОШ с. Преображенка»
МКОУ «СОШ с. Сосновка»
МКОУ»СОШ с. Старый Искитим»
МКОУ «СОШ п. Степной»
МКОУ «СОШ с.Тальменка»
МКОУ «СОШ с. Улыбино»
МКОУ «СОШ с. Усть-Чем»
МКОУ «СОШ п. Маяк»
Обучающиеся СПО

2
5
8
3
1
8
1
1
1
2
2
3
2
2
2

Химия
971
МКОУ «СОШ № 3 р.п. Линёво»

МКОУ «Гимназия №1»
МКОУ «СОШ №4 р.п. Линево»
МКОУ «СОШ №3 р.п. Линево»

3
1
2

История

04.06.201 о
972
МКОУ «СОШ п.Чернореченский»

МКОУ «СОШ д. Бурмистрово»
МКОУ «СОШ п. Агролес»
МКОУ «СОШ п. Чернореченский»

1
1
1

Русский язык 06.06.2018
971
МКОУ «СОШ № 3 р.п. Линёво»

МКОУ «СОШ п. Керамкомбинат»
МКОУ «Гимназия №1»
МКОУ «СОШ №1 р.п. Линево»
МКОУ «СОШ №4 р.п. Линево»

6
20
22
33

МКОУ «СОШ №3 р.п. Линево»
МКОУ «СОШ п. Листвянский»
МКОУ «СОШ с. Белово»
МКОУ «СОШ с. Гусельниково»
МКОУ «СОШ с. Легостаево»
МКОУ «СОШ с. Новолокти»
МКОУ «СОШ д. Шибково»
МКОУ «СОШ ст. Евсино»
Обучающиеся СПО

23
9
4
4
7
2
9
4
2

972
МКОУ «СОШ
п. Чернореченский»

МКОУ «СОШ д. Бурмистрово»
МКОУ «СОШ п. Агролес»
МКОУ «СОШ п. Чернореченский»
МКОУ «СОШ с. Быстровка»
МКОУ «СОШ с. Верх-Коен»
МКОУ «СОШ с. Завьялово»
МКОУ «СОШ с. Лебедевка»
МКОУ «СОШ с. Преображенка»
МКОУ»СОШ с. Сосновка»
МКОУ»СОШ с. Старый Искитим»
МКОУ «СОШ п. Степной»
МКОУ «СОШ с.Тальменка»
МКОУ «СОШ с. Улыбино»
МКОУ «СОШ с. Усть-Чем»
МКОУ «СОШ п. Маяк»
Обучающиеся СПО

3
5
10
7
2
3
8
2
1
4
5
6
7
2
2
2

МКОУ «СОШ п. Агролес» 1
МКОУ «Гимназия №1» 6

Английский язык 971 МКОУ «СОШ №4 р.п. Линево» 1
(устная часть) 09.06.2018 МКОУ «СОШ № 3 р.п. Линёво» МКОУ «СОШ №3 р.п. Линево» 1

ЕГЭ МКОУ «СОШ п. Чернореченский» 1
МКОУ «СОШ с.Тальменка» 1
МКОУ «СОШ ст. Евсино» 2

Обучающиеся СПО 1
Французский язык
(устная часть)
ЕГЭ

МКОУ «СОШ №4 р.п. Линево» 1

Обществознание
(ЕГЭ)

14.06.2018
971
МКОУ «СОШ № 3 р.п. Линёво»

МКОУ «Гимназия №1»
МКОУ «СОШ №1 р.п. Линево»
МКОУ «СОШ №4 р.п. Линево»
МКОУ «СОШ №3 р.п. Линево»
МКОУ «СОШ п. Листвянский»
МКОУ «СОШ с. Белово»
МКОУ»СОШ с. Гусельниково»
МКОУ «СОШ с. Легостаево»
МКОУ «СОШ с. Новолокти»
МКОУ «СОШ д. Шибково»
МКОУ «СОШ ст. Евсино»
Обучающиеся СПО

12
13
23
14
3
2
4
3
1
5
4
2

972
МКОУ «СОШ
п. Чернореченский»

МКОУ «СОШ п. Агролес»
МКОУ «СОШ п. Чернореченский»
МКОУ «СОШ с. Быстровка»
МКОУ «СОШ с. Лебедевка»
МКОУ «СОШ с. Преображенка»
МКОУ «СОШ с. Сосновка»
МКОУ»СОШ с. Старый Искитим»
МКОУ «СОШ п. Степной»
МКОУ «СОШ с.Тальменка»
МКОУ «СОШ с. Улыбино»
МКОУ «СОШ с. Усть-Чем»
МКОУ «СОШ п. Маяк»
Обучающиеся СПО

4
9
5
4
1
1
3
5
4
3
1
1
1

Биология (ЕГЭ) 18.06.2018 971
МКОУ «СОШ № 3 р.п. Линёво»

МКОУ «СОШ п. Керамкомбинат»
МКОУ «Гимназия №1»

1
3

МКОУ «СОШ №1 р.п. Линево»
МКОУ «СОШ №3 р.п. Линево»
МКОУ «СОШ с. Белово»
МКОУ «СОШ с. Гусельниково»
МКОУ «СОШ с. Легостаево»
МКОУ «СОШ с. Новолокти»
МКОУ «СОШ д. Шибково»

2
4
1
3
1
2
4

972
МКОУ «СОШ
п. Чернореченский»

МКОУ «СОШ д. Бурмистрово»
МКОУ»СОШ п. Агролес»
МКОУ «СОШ п. Чернореченский»
МКОУ «СОШ с. Быстровка»
МКОУ «СОШ с. Завьялово»
МКОУ «СОШ с. Лебедевка»
МКОУ»СОШ с. Сосновка»
МКОУ»СОШ с. Старый Искитим»
МКОУ «СОШ с. Тальменка»
МКОУ «СОШ п. Маяк»
Обучающиеся СПО

1
1
3
1
1
5
1
3
2
1
2

МКОУ «СОШ п. Агролес» 1
МКОУ «Гимназия №1» 6
МКОУ «СОШ №4 р.п. Линево» 1

Английский язык 971 МКОУ «СОШ №3 р.п. Линево» 1
(письменная часть) МКОУ «СОШ № 3 р. п. Линёво» МКОУ «СОШ п. Чернореченский» 1
ЕГЭ МКОУ «СОШ п. Степной» 1

МКОУ «СОШ с.Тальменка» 1
МКОУ «СОШ ст. Евсино» 2
Обучающиеся СПО 1

Французский язык 971 МКОУ «СОШ №4 р.п. Линево» 1
(письменная часть) МКОУ «СОШ № 3 р.п. Линёво»
ЕГЭ

Физика
(ЕГЭ)

20.06.2018

971
МКОУ «СОШ № 3 р.п. Линёво»

МКОУ «СОШ п. Керамкомбинат»
МКОУ «Гимназия №1»
МКОУ «СОШ №1 р.п. Линево»
МКОУ «СОШ №4 р.п. Линево»
МКОУ «СОШ №3 р.п. Линево»
МКОУ «СОШ с. Белово»
МКОУ «СОШ с. Гусельниково»
МКОУ СОШ с. Легостаево»
МКОУ «СОШ д. Шибково»

3
3
4
13
10
1
1
1
1

972
МКОУ «СОШ
п. Чернореченский»

МКОУ «СОШ д. Бурмистрово»
МКОУ «СОШ п. Агролес»
МКОУ «СОШ п. Чернореченский»
МКОУ «СОШ с. Быстровка»
МКОУ «СОШ с. Лебедевка»
МКОУ «СОШ с. Преображенка»
МКОУ»СОШ с. Тальменка»
МКОУ «СОШ с. Усть-Чем»
МКОУ «СОШ п. Маяк»
Обучающиеся СПО

1
1

1
1
1
1
2
2
2

971 МКОУ «Гимназия №1» 1
МКОУ «СОШ № 3 р.п. Линёво» МКОУ «СОШ №1 р.п. Линево» 1

МКОУ «СОШ №4 р.п. Линево» 5
Литература МКОУ СОШ с. Легостаево» 1
(ЕГЭ) МКОУ «СОШ ст. Евсино» 1

Обучающиеся СПО 1

972 МКОУ «СОШ п. Чернореченский» 2
МКОУ «СОШ п.Чернореченский»

Резервные дни для участников ЕГЭ, не сдавших по уважительным причинам ЕГЭ по общеобразовательным
предметам в установленные сроки или назначение экзаменов по нескольким предметам в один день

Предмет/форма
экзамена Дата Пункт проведения экзамена Образовательное учреждение Количество

участников
Информатика
(ЕГЭ) 22.06.2018 971

МКОУ «СОШ №3 р.п. Линёво»
Выпускники прошлых лет 2

Г еография
(ЕГЭ)

971
МКОУ «СОШ №3 р.п. Линёво»

МКОУ «СОШ п. Чернореченский» 4

Математика БУ
Математика ПУ 25.0 6.2018 971

МКОУ «СОШ №3 р.п. Линёво»
Выпускники прошлых лет 8

Русский язык
(ЕГЭ) 26.06.2018

971
МКОУ «СОШ №3 р.п. Линёво»

Выпускники прошлых лет 7

Химия
(ЕГЭ) 27.06.2018

971
МКОУ «СОШ №3 р.п. Линёво»

МКОУ «СОШ п. Чернореченский» 1

Биология
(ЕГЭ) 27.06.2018 971

МКОУ «СОШ №3 р.п. Линёво»
МКОУ «Гимназия №1»
Выпускники прошлых лет

1
1

История
(ЕГЭ) 27.06.2018 971

МКОУ «СОШ №3 р.п. Линёво»
Выпускники прошлых лет 4

Физика
(ЕГЭ) 28.06.2018 971

МКОУ «СОШ №3 р.п. Линёво»
Выпускники прошлых лет 3

Обществознание
(ЕГЭ) 28.06.2018 971

МКОУ «СОШ №3 р.п. Линёво»
Выпускники прошлых лет 7

Литература
(ЕГЭ) 28.06.2017

971
МКОУ «СОШ №3 р.п. Линёво»

МКОУ «СОШ № 1 р.п. Линево»
МКОУ «СОШ п. Чернореченский»

1
1

Резерв по всем
учебным
предметам

02.07.2018
971
МКОУ «СОШ №3 р.п. Линёво» По решению ГЭК